639生物工学　第100巻　第11号（2022）

正会員各位
 2022年11月25日
 公益社団法人　日本生物工学会

2023–2024年度代議員の選出について
 公益社団法人 日本生物工学会は定款に基づき，任期満了に伴う代議員選挙を下記のように実施いたします．

候補者の立候補受付 2023年1月10日（火）10時～1月20日（金）正午

支部からの候補者の推薦受付 2023年1月23日（月）10時～2月6日（月）

候補者の公示・電子投票の実施 2023年2月15日（水）10時～3月1日（水）正午

結果の公示 2023年3月下旬（ホームページ）および
『生物工学会誌』第101巻第4号（2023年4月25日発行）

代議員候補者は，立候補および各支部からの推薦によります．

選挙権・被選挙権を有するための資格要件
 2022年11月25日時点で本会正会員であること（2022年の会費を納入済みのこと）．

任　　期
 今回の選挙で選ばれる代議員の任期は，次の代議員選挙（2025年3月予定）終了までの2年間となります．

選挙方法
 本選挙は，電子投票システムを利用して，立候補の届け出および投票をWeb上で受け付けます．

 電子投票システムを利用するには，有効なメールアドレスの登録が必須となります．メールアドレスを登録してい
ない方，あるいは変更されたい方は，異動連絡届出（https://www.sbj.or.jp/member/member_info_update.html）にて
あらかじめメールアドレスをご登録いただきますようお願い申し上げます．